Директору ФНИСЦ РАН

М.Ф. Чернышу

от ___________________________________

_____________________________________,
ФИО полностью

аспиранта ________________ года обучения

_____________________________________

_____________________________________
(указать учебное заведение)

Электронная почта_____________________

Телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В настоящее время я являюсь аспирантом ______________________________
указать учебное заведение

по научной специальности ___________________________________________
      указать шифр и наименование научной специальности

Прошу рассмотреть вопрос моего перевода в аспирантуру ФНИСЦ РАН на

научную специальность _______________________________   с «__» _____ 202_ года.
            указать шифр и наименование научной специальности

К заявлению прилагаю:

- копия документа, удостоверяющего личность и гражданство;

- копия диплома о высшем образовании (специалитет или магистратура);

- справка об обучении (о периоде обучения), выданная в исходной организации;

-  удостоверение о сдаче кандидатских экзаменов (при наличии);

-  список и копии опубликованных научных работ (при наличии);

- развернутый план диссертационного исследования в электронном виде;

- иные документы, подтверждающие индивидуальные достижения (при

наличии).

Дата                                                                       Подпись

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель

Научно-образовательного центра

ФНИСЦ РАН    ___________________ /                               /

«___»________ 20___г.

Предполагаемый научный

руководитель    ___________________ /                               /

«___»________ 20___г.